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Basın Bildirisi 

03.02.2025 

Uluslararası varlıkların inovasyon 
ve kalite açısından rekorlarının 
yer aldığı BAU 2025'te Master 

için pozitif varlık. 
  
İnovasyon, sürdürülebilirlik ve her zaman daha da global hale gelen bir 
soluk: bunlar, mimari ve inşaat açısından referans niteliğinde bir fuar olan, 
tüm dünyadan 180.000'in üzerinde ziyaretçi ve 2.230 sergi katılımcısını 
Münih'e toplayan BAU 2025'in ayırt edici özellikleri. Bu yılki organizasyon, 
altmış yıllık sergi geçmişinde kesinlikle bir rekor olacak şekilde, sergiye ka-
tılanların %52'sinin Almanya dışından geldiği, tarihi bir dönüm noktasına 
işaret ediyor. Ayrıca, uluslararası ziyaretçilerin oranı da %44'e ulaştı, bu 
rakam, bu önemli serginin giderek daha küresel hale geldiğinin bir teyidi 
niteliğinde. 

Master Grubu 13 ila 17 Ocak 2025 tarihlerinde, kapı pencere sektörüne 
yönelik Münih sergisinin ana temalarını temsil etmek için gerçekleştirilen bir 
stant ile katıldı: otomasyonun rehberliğinde teknolojik inovasyon, minima-
lizm ve biçimlerin tasarımı. Bu odak noktalarına yanıt vermek amacıyla İtal-
yan şirket Münih'te en ileriye dönük çözümlerinden bazılarını sergiledi; ör-
neğin: 

Özellikle, her türlü kapı pencereyi entegre Ev Otomasyonu unsuruna dö-
nüştürebilecek nitelikte aksesuar ürün gamı sayesinde, çağdaş konut 
amaçlı, ticari ve endüstriyel yapıların açılma sistemlerini otomatikleş-
tirme ihtiyacına yanıt vermek amacıyla geliştirilmiş akıllı sistemler serisi olan 
APRO.  

https://myapro.it/
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Orada olan, ancak göze görünmeyen bir kol için “hiçliğe” ulaşana kadar, 
minimalizmi uç noktaya taşımak amacıyla tasarlanmış, çift ve kanatlı açılımlar 
için yenilikçi gizli kol olan NIX.  NIX aslında, MasterLAB tasarımcıları tarafın-
dan fazlalık olan her unsuru ortadan kaldırarak ve alanı hatların saflığına ve 
cam ile pencere profillerinin merkeziliğine bırakarak, işlevsellik ve tasarımı 
birleştirme ihtiyacına yanıt vermek için geliştirilen, pencere profilinin içine 
tamamen gömme bir koldur.    

Master Grubu, gerek teknik gerekse pazarlama alanında referans oluşturan 
Master Italy, Windar ve Master Polska pazarlama ekipleriyle, standına 
500'ün üzerinde ziyaretçi çekti; bu, markaya ve Master firmasının sunduğu 
Made in Italy çözümlerin kalitesine olan muazzam ilginin de bir kanıtı.  

“BAU Messe 2025'e katılımımız Master Italy'nin bu sektördeki merkezi ro-
lünü, özellikle de kapı pencere aksesuarlarının inovasyonu açısından doğ-
rulamış oldu. Çeşitli yeni bağlantıların olduğu müthiş bir akış elde ettik, kuş-
kusuz geçmiş organizasyonların ardından kitleler halinde geri dönen tarihi 
ortaklarımızın varlığı da buna anlam kattı,” yorumunda bulundu şirketin Pa-
zarlama Müdürü, Francesco Simone.  
“Avrupa pazarı bazı ekonomik zorluklardan geçmiş olsa da, Akdeniz, Orta-
doğu ve Uzakdoğu bölgeleriyle birlikte, özellikle dinamik olarak kendini gös-
terdi. Uluslararası ortaklarımızla olan karşılaşmalar pencere sektöründeki sür-
dürülebilirlik, verimlilik ve dijitalleşme vizyonumuzu doğrulamış oldu". 

“Master firmasının, gerek dağıtım kanallarına, gerekse ürün geliştiricilere yo-
ğun bir şekilde odaklı sektörün en geniş ürün yelpazesine sahip alümin-
yum aksesuarlar üreticisi olduğu onaylanmış oluyor”; bunlar, Master Baş 
Teknoloji Sorumlusu ve Bu Oem Başkanı Lorenzo Lafronza'nın sözleri. 
“Mutlak önemi haiz yenilikler alüminyum ürünlerin benzersiz özelliklerini 
arttıracak değer taşıyan ürünler ve bugün artık çağdaş pencereyle eşan-
lamlı hale gelmiş olan minimalizm ve tasarım kavramları doğrultusunda iler-
liyor”. 

“Bu organizasyon gerek toplantılar, gerekse algılanan güven iklimi açısından 
beklentilerimizi aştı,” diye sözlerine ekliyor Master CEO'su Michele Loper-
fido. “Son derece yenilikçi çözümlerimize olan ilgiye tanıklık etmek çok he-
yecan verici; bu, geleceğin zorluklarını yenilenmiş bir enerjiyle göğüslemek 
açısından olumlu bir işaret. Bu sonuç, yaşam ortamlarının konforunu ve sür-
dürülebilirliğini iyileştirmeye katkıda bulunma taahhüdümüzü doğruluyor. 
Kapı pencere dünyasında bir referans noktası ve küresel ortak haline gelme 

https://www.masteritaly.com/nix/
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vizyonumuzla, içinde faaliyet gösterdiğimiz toplulukların sürdürülebilir kal-
kınmasını teşvik etmeye ve sektörün geçirdiği evrime aktif şekilde katılmakla 
yükümlüyüz.” 

 


